

ایمن شو و استفاده حداکثری از ظرفیت شبکه فروش توانمند بیمه ملت



بیمه‌نامه آتش‌سوزی رییس شعبه شیراز به برگزاری کلاس‌های آموزشی با هدف ارتقای دانش فنی نمایندگان در رشته آتش‌سوزی و توسعه فروش این رشته در میان شبکه فروش اشاره کرد و گفت: با همکاری مدیریت بیمه‌های آتش‌سوزی، دوره آموزشی دو روزه در این شعبه با حضور اکثریت نمایندگان برگزار شد.

سیدنیما یاد اشتیاق نمایندگان نسبت به یادگیری هرچه بهتر و بیشتر موارد فنی و بازاریابی رشته بیمه‌های آتش‌سوزی را مدنظر قرار داد و افزود: در این دوره آموزشی، علاوه بر ارائه طرح‌های متنوع، نیازهای اطلاعاتی نمایندگان نیز از طریق پرسش و پاسخ برطرف شد.

یاد با اشاره به حمایت و پیگیری معاونت توسعه بازاریابی و مدیریت امور شعب، نمایندگان و کارگزاران ادامه داد: نمایندگان تحت پوشش شعبه شیراز بسیار باسواد و راغب به یادگیری بیشتر هستند

جشنواره «ایمن‌شو» با تأکید بر سیاست‌های شرکت مبنی بر توسعه بازار فروش خرد، افزایش سهم بازار بیمه آتش‌سوزی، توانمندسازی و استفاده حداکثری از ظرفیت شبکه توانمند فروش، به عنوان بازاریابی اجرایی شرکت از روز آتش‌نشانی و ایمنی (۷ مهرماه) برگزار و با توجّه به استقبال نمایندگان، تا سالروز پیروزی انقلاب اسلامی (۲۲ بهمن‌ماه) تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت به نقل از مدیریت بازاریابی؛ مقایسه عملکرد نمایندگان زیرمجموعه شعب در صدور بیمه‌های آتش‌سوزی با تخفیف ۳۵ درصدی از ۷ مهر تا ۲۴ دی‌ماه، ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه در سال گذشته؛ رشد بسیار خوبی را نمایان می‌سازد.

بر اساس این گزارش؛ در جشنواره بیمه‌های آتش‌سوزی «ایمن‌شو»، عملکرد نمایندگان استان‌های یزد و کرمان در شعبه یزد با ۱۱۱ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان از بهره‌برداری مناسب شبکه فروش از فرصت به وجود آمده دارد.

همچنین شعبه ساری و نمایندگان فعال فروش بیمه‌های آتش‌سوزی در استان‌های مازندران، سمنان و گلستان توانسته‌اند رشدی ۵۸ درصدی در حقیقت بیمه‌های آتش‌سوزی نسبت به سال ۹۹ را به نمایش بگذارند.

نمایندگان استان‌های هرمزگان، بوشهر، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و فارس نیز در شعبه شیراز با ارائه برنامه‌های خوب و مطلوب در فروش بیمه‌های آتش‌سوزی؛ ۵۷ درصد رشد در فروش را نسبت به سال گذشته به خود اختصاص دادند.

بنا بر این گزارش؛ شعبه‌های تبریز و اصفهان نیز در فروش این بیمه‌نامه‌ها حدود ۵۰ درصد رشد داشته‌اند و رشد فروش از کانال نمایندگان در شعبه‌های رشت، مشهد، اهواز و تهران در رتبه‌های بعدی قرار دارند. *

کمک به اقتصاد اقشار مختلف جامعه با کارت های اعتباری بانک ملی ایران

رییس صندوق توسعه ملی تأکید کرد:

بازپرداخت تسهیلات ارزی به صورت ریالی ممکن نیست

و در مرحله دوم نیز یک‌هزار میلیارد تومان دیگر پرداخت شد و براساس جلسه چهارشنبه گذشته نیز مقرر شد ۶۵۰ میلیارد تومان دیگر پرداخت شود. غضنفری بیان‌داشت: پنج هزار میلیارد تومان از وزارت اقتصاد طلب داشتیم که این مبلغ به صندوق تثبیت بازار پرداخت می‌شود، بنابراین حدود هشت هزار میلیارد تومان پرداخت شده و بقیه نیز پرداخت می‌شود.

وی ابراز امیدواری کرد که پرداخت منابع صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار، موجب اعتماد به بورس شود. رییس صندوق توسعه ملی درباره تسهیلات ریالی پرداخت شده صندوق در سال جاری گفت: از حدود ۸۸ هزار میلیارد تومان منابع صندوق ۵۶ درصد به بخش صنعت و معدن، هشت درصد به بخش گردشگری، ۱۰ درصد صنایع تبدیلی و ۲۷ درصد به آب و کشاورزی پرداخت شده است و برخی از بخش‌ها همچون گردشگری فقط موفق به جذب ۵۰ درصد منابع شدند.

وی اظهار داشت: در بخش تسهیلات ریالی نیز ۴۰ درصد منابع در اختیار بخش خصوصی است و ۳۶۴ طرح ارزی تأمین مالی شدند.

غضنفری گفت: به‌طور طبیعی ۵۰ درصد منابع در اختیار دولت قرار گرفته و این تصمیم براساس نیازمندی‌ها بوده است، اما در اساسنامه قرار نبوده این میزان تعلق گیرد.

وی ادامه‌داد: در بودجه باید توجه داشت که ذهنیت نفتی سهم صندوق و بقیه سهم منابع صندوق است. این در حالی است که در عمل ۵۰ درصد سهم صندوق توسعه ملی در اختیار دولت خواهد بود و در این زمینه نمی‌توان موضوع را کتمان کرد.

رییس صندوق توسعه ملی در خصوص اهمیت تأمین منابع صندوق توسعه ملی، گفت: هم اکنون منابع صندوق از درآمد ارزی نفت تأمین می‌شود، در حالی که به اعتقاد بنده می‌توان حتی کالا را به عنوان بخشی از منابع برای صندوق ثبت کرد تا دیگر نیازی به تبدیل ارز به ریال نباشد.

تا پایان آذرماه امسال بالغ بر ۱۷۳ هزار و ۱۶۸ میلیارد ریال اعتبار در قالب کارت‌های اعتباری بانک ملی ایران به اقشار مختلف جامعه تخصیص داده شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران ، کارت اعتباری ابزاری برای خرید غیرنقدی، بدون پرداخت وجه نقد و تنها به اعتبار بانک است که بازپرداخت مبلغ خرید به صورت اقساطی صورت می‌گیرد و این امکان را به خریدار می‌دهد تا نیاز خود را در لحظه برآورده کرده و پرداخت مبلغ آن را با تأخیر قابل توجهی آغاز

مدیر عامل بانک مسکن:

بانک‌ها بنگاهداران خوبی نیستند



نکتیم و در غیر این صورت با ارائه اسناد به فروش می‌گذاریم.

ضرورت گردآوری اطلاعات بخش‌های مختلف در اعتبارسنجی

وی درخصوص پرداخت تسهیلات بر اساس اعتبارسنجی، گفت: بانک مرکزی و وزارت اقتصاد دولت سیزدهم در سیاست خود بر این باور هستند که اعطای تسهیلات را به سمت اعتبار سنجی هدایت کنند و از وثیقه‌محور خارج شوند. این امر مستلزم این است که بانک‌ها و مراجع مختلف اطلاعات خود را ارائه کنند.

شایان افزود: پرداخت تسهیلات بر اساس اعتبارسنجی مستلزم همکاری قوه مقننه، بانک مرکزی و وزارت اقتصاد است و اطلاعات بخش‌های مختلف گردآوری و براساس آن تصمیم‌گیری شود.

به گفته مدیرعامل بانک مسکن، باید قوانین و شایسته‌هایی که ممکن است در این خصوص با آن مواجه شویم را اصلاح کنیم.

وی تصریح کرد: اقدامات خوبی در این زمینه انجام گرفته است و تأکید شده تسهیلات خرد در اساس اعتبارسنجی انجام شود.

مدیرعامل بانک مسکن درخصوص معرفی بدهکاران بانکی نیز گفت: بدهکاران بانکی با بهره‌گیری از خلایق قانونی همواره یک قدم جلوتر هستند.

وی اظهار داشت: معرفی بدهکاران بانکی یکی از روش‌های مهم در شفاف‌سازی است و دیگر افراد نمی‌توانند از سایر بانک‌ها تسهیلات دریافت کنند.

نبود نقشه راه؛ چالش اصلی رمزارزها در کشور



INNOVATION یعنی تحول آفرین هستند و به عبادت دیگر به دنبال شکل‌دهی ارزش‌های پیشنهادی و مدل‌های کسب‌وکاری جدید هستند. در نتیجه روش‌های تنظیم‌گری جدیدی را باید برای این موارد در نظر بگیریم.

مدیرعامل شرکت ملی انفورماتیک گفت: باید نگاه نو به مقوله توسعه فناوری‌هایی مانند بلاکچین و رمزارزها داشته باشیم و به سراغ روش‌های

مدیرعامل شرکت ملی انفورماتیک یکی از چالش‌های اصلی حوزه رمزارزها را در ایران نداشتن نقشه راه مشخص می‌داند و می‌گوید: باید نگاه اکوسیستمی نسبت به مقوله توسعه رمزارزها داشته باشیم.

علی‌عبداللهی مدیرعامل شرکت ملی انفورماتیک در گفت‌وگو با اینبا گفت: آنچه امروزه در جریان است و عمده افراد در زندگی شخصی و کسب‌وکار با آن سرکار دارند، بحث رمزارزهاست که توسعه و کاربردهای بسیاری هم پیدا کرده است. در چنین شرایطی برای اینکه بتوانیم حداکثر استفاده را از رمزارزها داشته باشیم باید به تجارب جهانی توجه کنیم تا بتوانیم در ایران باید چه اقداماتی انجام دهیم؟

عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی با بیان اینکه یکی از چالش‌های کنونی، نداشتن نقشه راه مشخص است، اظهار کرد: نقشه راه می‌تواند جزئیات مسیر را برای ما روشن کند که چگونه حرکت کنیم تا در نهایت بتوانیم حداکثر استفاده از این فناوری‌ها را ببریم.

عبداللهی افزود: باید نگاه اکوسیستمی نسبت به مقوله توسعه رمزارزها داشته باشیم چرا که موضوع پیچیده و چند بعدی است، یعنی هم ابعاد قانونی و مقرراتی دارد و هم ابعاد فقهی، فنی و کسب‌وکاری و ... دارد البته نباید فراموش کنیم که این فناوری‌ها از جنس DISRUPTIVE

محمود شایان تشریح کرد:

عزم راسخ بانک مسکن در اجرای ۵ فرمان

رئیس جمهور



عصرآزادی / سرورس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک مسکن به آغاز اجرای فرامین ریاست جمهوری در بانک مسکن اشاره کرد و گفت: موارد مطرح شده در دیدار رئیس جمهور با مدیران بانکی کشور بلافاصله پس از جلسه در بانک مسکن آغاز شده است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک مسکن ، محمود شایان مدیر عامل بانک مسکن با اعلام خیر آغاز اجرای ۵ فرمان رئیس جمهور به نظام بانکی کشور در بانک مسکن، به تشریح جزئیات برنامه‌ها و عزم راسخ این بانک برای اجرای این فرامین اشاره کرد.

وی با بیان اینکه فرمان ۵ ماده‌ای رئیس جمهور برای نظام بانکی کشور فصل الخطاب است، عنوان کرد: در همین زمینه به کلیه مدیران و معاونین بانک مسکن اعلام کردیم که در اجرای هرچه بهتر و سریعتر این دستورات برنامه‌ریزی لازم را داشته باشند و بنا داریم در کوتاه‌ترین زمان ممکن بند به بند این فرمان ۵ ماده ای را عملیاتی کنیم.

شایان همچنین از تشکیل کمیته‌ای برای تسریع در فرآیند اجرای این دستورات خبر داد و گفت: به منظور رصد و نظارت بر اجرای دقیق ۵ فرمان رئیس جمهور محترم، مدیران استان‌های بانک را مکلف کرده‌ایم که این کمیته را در استان‌های خود نیز تشکیل شده و گزارش عملکرد آن نیز ارائه شود.

مدیر عامل بانک مسکن به آغاز اجرای فرامین ریاست جمهوری در بانک مسکن نیز اشاره کرد و افزود: موارد مطرح شده در دیدار رئیس جمهور با مدیران بانکی کشور بلافاصله پس از جلسه در بانک مسکن آغاز شده است.

شایان در پایان خاطر نشان کرد: از جمله دیگر اقدامات انجام شده در بانک مسکن در زمینه اجرای فرامین رئیس جمهور می‌توان به واگذاری نگاه‌های تولیدی تملیک شده و تسهیل در پرداخت وام به مردم اشاره کرد که جزئیات بیشتر در این زمینه طی روزهای آینده از طریق حساب‌های کاربری رسمی بانک به اطلاع عموم خواهد رسید.

سرپرست معاونت اعتباری و نظارت بر شرکت‌های تابعه بانک دی منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیرعامل بانک دی، فریدون رشیدی به عنوان سرپرست معاونت اعتباری بانک و نظارت بر شرکت‌های تابعه منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، در حکم علیرضا قیطاسی خطاب به فریدون رشیدی آمده است: «امید است با استعانت از خداوند متعال، نصب‌العین قراردادن تقوی، به‌کارگیری معیارها و ارزش‌های اسلامی و با بهره‌گیری از امکانات سادی و معنوی بتوانید در اجرای مأموریت خطیری که بر دوش می‌گیرید، همواره موجب رضای پروردگار یکتا قرار گرفته و منشأ ارزش‌آفرینی برای بانک، مشتریان و ذی‌نفعان باشید.» گفتنی است فریدون رشیدی عضو اجرایی هیئت‌مدیره بانک دی است.

حضور بانک سرمایه در هشتمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران

بانک سرمایه به منظور شناسایی بازارهای جدید و توسعه برندینگ در هشتمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، این بانک با هدف شناسایی بازارهای جدید و توسعه برندینگ و همچنین معرفی خدمات و محصولات خود در هشتمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی حضور یافت. همچنین کارشناسان این بانک با حضور در غرفه شرکت های حاضر در نمایشگاه ضمن بازاریابی و مذاکره با نمایندگان شرکت ها به معرفی خدمات بانک پرداخته و نسبت به نیازسنجی مشتریان جدید جهت ارائه خدمات متنوع به ایشان اقدام نمودند. این گزارش می‌افزاید فرج الهه قدمی، مدیرعامل به همراه سید مرضی پور مرعشی، رئیس هیات مدیره و بهژاد گل‌دوست، معاون بانکی مدیرعامل بانک سرمایه نیز با حضور در نمایشگاه ضمن شرکت در آیین افتتاحیه، از غرفه بانک

سرمایه و برخی غرفه‌های نمایشگاه بازدید کرد و با مدیران و کارشناسان حاضر در این غرفه‌ها دیدار و گفت‌وگو نمود. گفتنی است هشتمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی تهران (AGRICULTECH۲۰۲۲) با حضور نمایندگان شرکت های مختلف ایرانی و خارجی در ۷۰ غرفه از ۲۸ دی‌ماه تا یکم بهمن‌ماه ۱۴۰۰ به مدت چهار روز از ساعت ۱۴ تا ۲۰ در محل دائمی نمایشگاه های تخصصی شهرداری تهران واقع در بوستان گفتگو پذیرای علاقمندان بود.

مفقود گردیده

آگهی مفقودی نوبت اول

برگ فروش سیلندر به شماره ۰۷۰۹۲۳/۱۴۰۰ خودروی سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۴ برنگ نقره ای متالیک به شماره انتظامی ۶۶۲۶۱۵۵-ایران ۱۵ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۵۰۸۳۳ و شماره شناسی ۱۴۲۵۴۴۹۹ به نام عفت نان سان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۱/۰۹

مفقود گردیده

پروانه بهداشتی ساخت به شماره ۲۱/۲۱۶۳۳

به نام مجتمع صنعتی آهوی تبریز بانام

فرآورده کیک باطعم انواع میوه با مغزی

مارمالاد با روکش فرآورده کاکائویی بانام تجاری

اسام اس به شماره و تاریخ بهره برداری

۱۲۵۴-۱۲۵۴/۷۹۶۹۹-۵/۴-۹۷

به آدرس تبریز کیلومتر۱۲جاده تهران روبروی

کافی شاپ وحید کوی آهو به شماره و تاریخ

صدور ۵/۱۹۱۱۲۹ و ۹۸/۱۰/۳۰ مفقود و از درجه

اعتبار ساقط است.تبریز

تنظیم‌گری نوین مانند سندباکس‌ها و محیط‌های آزمون برویم. ضمن اینکه زنجیره ارزشی را کامل ببینیم چرا که برای بهره‌مندی از فرصت‌ها و ظرفیت‌های فناوری‌هایی از این دست که اساسا دیجیتال زاده شده و شکل گرفته‌اند و همچنین جهانی‌زاد و جهان شمول هستند باید ترتیبات خاصی را فراهم کرد.

وی ادامه داد: شاید اگر با رویکردهای سنتی و روش‌هایی که در فضای فیزیکی شکل گرفتند به سراغ این فناوری‌ها برویم فارغ از همه نظامات و ترتیبات و تنظیم‌گری و کاربرد آن، با مشکل مواجه شویم بنابراین باید نگاه جامع به این مقوله داشت و زنجیره ارزشی را کامل دید.

به گفته عبداللهی در حال حاضر دنیا زنجیره ارزش را به گونه‌ای تشکیل می‌دهد که مبتنی بر فناوری‌های بلاکچین و دی‌ال‌تی و ... است و سپس در این فضا اعلام می‌کند که رمزارز کارایی دارد و می‌تواند برای ما مفید باشد. مثلا اگر ما تصمیم داریم در صنعت بانکداری از رمزارز استفاده کنیم باید به مرور درباره بانکداری مبتنی بر دی‌ال‌تی و بلاکچین صحبت کنیم تا رمزارز کار کرد خود را به خوبی نشان دهد.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی تأکید کرد: داشتن نگاه اکوسیستمی و جامع و همچنین همکاری نهادهای مختلف اعم از بخش خصوصی و دولت نیز در این مقوله الزامی است.